Zpravodaj c. 6
Okresni prebor Ostrava 2012/2013

Strucné vysledky 6. kola

TJ Unie Hlubina"D”
TJ Sokol Bohumin“C”
TJ VOKD Poruba™E”
SKK Ostrava C

TJ Unie Hlubina C

TJ Unie Hlubina E

TJ Sokol Bohumin D

TJ Sokol Michalkovice "B”
TJ VOKD Poruba C

SKK Ostrava™D”

10:6  2415:2387 5/11
14:2  2543:2378 5/11
14:2  2284:2139 6/11
0:16  2345:2423 6/11
12:4  2508:2321 7/11

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | TJ Sokol Bohumin“C” 5 50| 0 |24204| 62:18 10 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ VOKD PorubaE” 5 4|0 |1]2276.4| 58:22 8 Pavel Marek
3 | TJ Unie Hlubina C 5 4 |0 |1]2390.1| 52:28 8 470 - TJ Unie Hlubina C
4 | TJ Unie Hlubina"D” 6 4 | 0| 2 |2201.8| 48:48 8
5 | TJ Sokol Michalkovice "B” 6 3112 /2213.9| 54:42 7
6 |TJVOKD Poruba C 6 3]0 |3 /2407.7| 56:40 6
7 | SKK Ostrava C 5 30| 2 23885| 38:42 6
8 | TJ Sokol Bohumin D 6 2 0|4 2230.8| 38:58 4 Nejlepsi vykon zen
9 |SKK OstravaD” 6 1114 [2253.8| 38:58 3 Hana Viékova
10 | TJ Unie Hlubina E 5 0|05 |2200.8| 26:54 0 443 - TJ Unie Hlubina™D”
11 | TJ Unie Hlubina"F” 5 0|0|5/|2101.2] 10:70 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | Roman Honl Bohumin C 452 4x | Richard Simek VOKD C 118.42 | 447
4x |Richard Simek VOKD C 447 1x | Roman Honl Bohumin C 116.19 | 452
2x | Pavel Plagek Bohumin C 440 1x | Zdenék Mzik VOKD E 113.19 | 426
2x |Jan Zaskolny Bohumin C 438 3x | Pavel Plagek Bohumin C 1131 440
1x | Eva Markovéa Hlubina C 437 1x | Jan Zaskolny Bohumin C 112.59 | 438
li II;Z?/ZPI\I/IraJrZEcar ::z::::g :;; 2x | Roman Klimek VOKD C 112.33 | 424

Podrobné vysledky 6. kola:

TJ Unie HlubinaD” 2415 10:6 2387

TJ Unie Hlubina E

Oldfich Neuverth 416 2:0 387 Karel Svoboda
FrantiSek Sedlacek 373 0:2 393 Veronika Stérbova
Bozena OlSovska 365 0:2 408 Pavel Krompolc
Koloman Bagi 423 2:0 404 Libor Mendlik
Hana Viékova 429 0:2 432 Lubomir Jancar
Alena Kobérova 409 2:0 363 Jan Petrovic¢
TJ Sokol Bohumin™C” 2543 14:2 2378 TJ Sokol Bohumin D
Pavel Placek 440 2:0 386 Kamila Vichrova
Jan Zaskolny 438 2:0 410 Lukas Svétlik
Alfréd Herman 403 2:0 372 Markéta Kohutkova
René Svétlik 410 0:2 428 Vaclav Kladiva
Lubomir Richter 400 2:0 391 Jan Stus
Roman Honl 452 2:0 391 Andrea Rojova
TJ VOKD PorubaE” 2284 14:2 2139 TJ Sokol Michalkovice B”
Zdenék Mzik 426 2:0 316 Petra Juraskova
Lukas Skripek 325 0:2 362 David Koprovsky
Marek Ciz 366 2:0 348 Josef Paulus
FrantiSek Hajek 347 2:0 339 Jaroslav Karas
Vojtéch Turlej 419 2:0 390 Radek Riman
Zdenék Hebda 401 2:0 384 Zdenék Zhybala
SKK Ostrava C 2345 0:16 2423 TJ VOKD Poruba C
Tomas Kubat 375 0:2 377 Libor Zila
Dominik Bohm 401 0:2 424 Roman Klimek
Miroslav Futerko 397 0:2 401 Helena Hyzova




Miroslav Heczko 382 0:2 396 Pavel Hrabec
Michal Blinka 413 0:2 447 Richard Simek
Rostislav Hrbaé¢ 377 0:2 378 Jaroslav Hrabuska
TJ Unie Hlubina C 2508 12:4 2321 SKK Ostrava™D”
Josef Navalany 431 2:0 380 Petr Sebestik
Eva Markova 437 2:0 366 Antonin Palka
Karel Kudela 404 2:0 365 Pavel Kubina
Lenka Raabova 408 0:2 419 Jifi Kolodéj
Rudolf Riezner 396 0:2 407 Miroslav Kolodéj
Pavel Marek 432 2:0 384 Bohumil Klimsa

Starty mimo soupisku: 2. start: Radek Riman - TJ Sokol Michalkovice "B”; 2. start: Jaroslav Karas - TJ Sokol Michalkovice "B
2. start: Josef Navalany - TJ Unie Hlubina C; 3. start: Marek Ciz - TJ VOKD PorubaE"; 4. start: David Koprovsky - TJ Sokol
Michalkovice "B”; 5. start: Roman Klimek - TJ VOKD Poruba C; 5. start: Pavel Krompolc - TJ Unie Hlubina E; 5. start: Petra
Juraskova - TJ Sokol Michalkovice B,

Tabulka hraéd po 6. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

©CONDOAWN=

QO N AR DAMBRAMDALDRADLANRWOWWWWWWWWWNNRNONDNNNNDNNN=S 22 A QAo

Richard Simek
Zdenék Mzik

Jifi Kolodégj
Zdenék Zhybala
Pavel Marek
Roman Klimek
Pavel Placek
Lubomir Richter
Roman Honl
Miroslav Futerko

. Jaroslav Hrabuska
. Vaclav Rabl
. Michal Blinka

René Svétlik

. Pavel Hrabec
. Radek Riman
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. Karel Kudela
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. Dominik Bohm
. Jan Stus

. Jan Zaskolny

. Vojtéch Turlej
. Miroslav Heczko
. Rudolf Riezner
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. Helena Hyzova
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. Libor Zila

. Tomas Kubat
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. Petr Sebestik

Alena Kobérova

. Jan Kohutek

. Pavel Krompolc
. Karel Svoboda

. Bohumil Klimsa
. Michaela Cerna
. Miroslav Kolodégj
. Vaclav Kladiva

. Pavel Kubina

. Koloman Bagi

. Maxim Bedarev
. Jan Petrovi¢

. Petr Tomana

. Jaroslav Sproch
. Oldfich Neuverth
. Ladislav Mrakvia
. Andrea Rojova

. David Koprovsky

Markéta Kohutkova

. Antonin Palka

TJ VOKD Poruba C
TJ VOKD PorubaE”
SKK Ostrava™D”

TJ Sokol Michalkovice "B”
TJ Unie Hlubina C

TJ VOKD Poruba C
TJ Sokol Bohumin“C”
TJ Sokol Bohumin“C”
TJ Sokol Bohumin“C”
SKK Ostrava C

TJ VOKD Poruba C
TJ Unie Hlubina C
SKK Ostrava C

TJ Sokol Bohumin“C”
TJ VOKD Poruba C
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TJ Sokol Bohumin“C”
TJ Unie Hlubina C

TJ VOKD PorubaE”
SKK Ostrava C

TJ Sokol Bohumin D
TJ Sokol Bohumin“C”
TJ VOKD PorubaE”
SKK Ostrava C

TJ Unie Hlubina C

TJ VOKD Poruba E”
TJ VOKD Poruba C
TJ Sokol Michalkovice "B”
TJ Sokol Michalkovice "B”
SKK Ostrava C

TJ Sokol Bohumin D
TJ VOKD Poruba C
SKK Ostrava C

TJ VOKD Poruba C
TJ Unie Hlubina"D”
SKK Ostrava”D”

TJ Unie Hlubina"D”
TJ Sokol Bohumin D
TJ Unie Hlubina E

TJ Unie Hlubina E
SKK Ostrava™D”

TJ Unie HlubinaF”
SKK Ostrava™D”

TJ Sokol Bohumin D
SKK OstravaD”

TJ Unie Hlubina"D”
TJ Unie Hlubina F”
TJ Unie Hlubina E

TJ Unie Hlubina C
SKK Ostrava™D”

TJ Unie Hlubina"D”
TJ VOKD PorubaE”
TJ Sokol Bohumin D
TJ Sokol Michalkovice "B”
TJ Sokol Bohumin D
SKK Ostrava™D”

421.17/10
411.86/10
411.39/10
409.79/10
409.13/10
408.97/9
408.73/10
407.03/10
406.38/10
406.13/9
404.2217
402.60/8
401.90/10
401.42/10
400.39/8
399.67 /4
398.72/10
398.04/9
397.29/10
395.60/10
395.50/10
395.12/10
394.50/8
39429/7
393.07/10
391.75/9
390.53/9
390.13/9
387.58/10
386.88/8
386.14/10
385.78 /8
385.30/6
384.72/6
384.14/10
381.86/8
379.61/8
378.83/4
378.07/10
376.23/10
3753317
3747517
374.67 /10
373.721/9
371.75/3
369.83/9
369.13/10
365.37/10
365.33/7
365.25/6
364.78 /8
363.67 /4
362.22/9
361.83/4
359.17/9
358.00/8

7. kolo - 16.11.2012 (patek)

&t 17:00 TJ Unie Hlubina E - TJ Unie Hlubina"F”
¢t 17:00 TJ Sokol Michalkovice "B” - TJ Unie Hlubina C
17:00 TJ Sokol Bohumin D - SKK Ostrava C
17:00 TJ Unie Hlubina"D” - TJ VOKD PorubaE”
So 17:00 SKK Ostrava"D” - TJ Sokol Bohumin“C”
Po 17:00 TJ Sokol Bohumin“C” - TJ Sokol Michalkovice "B”
8. kolo - 20.11.2012 (utery)

Po 17:00 TJ Unie Hlubina”F” - TJ VOKD Poruba C
17:00 TJ VOKD Poruba”E” - TJ Unie Hlubina E
17:00 SKK Ostrava C - SKK Ostrava™D”
St 17:00 TJ Unie Hlubina C - TJ Unie Hlubina"D”

Ct

Ct

Tabulka Zen po 6. kole
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